АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
29.08.2014 г. № 1026

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие и обеспечение сохранности автомобильных дорог
и повышение безопасности дорожного движения

в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 г.
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения
муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности
автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы, в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и обеспечение

сохранности автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного
движения в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа  от 05.12.2013 г. № 1318 следующие изменения:

1) графу 2 строки 12 Перечня объектов Капитального строительства
для бюджетных инвестиций муниципальной программы «Развитие и
обеспечение сохранности автомобильных дорог и повышение безопасности
дорожного движения в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы»
изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 1 Разработка проектно-сметной документации и
прохождение государственной экспертизы».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                  С. М. Набоких